СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

05 февраля 2020 года № 02/07

г. Североуральск

О плане мероприятий Североуральской городской

 территориальной избирательной комиссии в рамках проекта

«День молодого избирателя 2020»

Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии Гусаковой

Т.Я о плане мероприятий Североуральской городской территориальной

избирательной комиссии в рамках проекта «День молодого избирателя»,

Североуральская городская территориальная избирательная комиссия,

р е ш и л а:

1. Утвердить план мероприятий Североуральской городской

территориальной избирательной комиссии в рамках проекта «День молодого

избирателя 2020» (приложение №1).

1. Провести 11 марта 2020 года молодежный гражданский форум,

посвященный Дню молодого избирателя «Мы вместе!».

2. Утвердить положение о проведении молодежного гражданского

форума, посвященного Дню молодого избирателя «Мы вместе!».

(приложение №2).

3. Направить настоящее решение Администрации Североуральского

городского округа, Управлению образования Североуральского городского

округа, МКУ «Объединение молодежно-подростковых клубов

Североуральского городского округа», ГОУ СО «Североуральский

политехникум», средствам массовой информации, разместить в сети

«Интернет» на странице Североуральской городской территориальной

избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии Паукову В.В.

Председатель

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

Т.Я. Гусакова

Секретарь

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

В.В. Паукова